И.о. директора МУП «Балтвода»
Г.В. Малыгину
--------------------------------------------------------------------
238520, г. Балтийск, пр. Железнодорожный, 9

от ______________________________________
                                (Ф.И.О. Заявителя)
_________________________________________
адрес: ____________________________________
__________________________________________
тел. ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор на присоединение  (врезку)  внутриплощадочных и (или)

внутридомовых сети и оборудования строящегося (реконструированного)  объекта капитального
строительства подключенного к централизованной системе холодного водоснабжения:

____________________________________________________________________________________,
                                                        (наименование объекта)

адрес: ______________________________________________________________________________,

Договор о подключении  от _________________________ № ___.

 «____» ____________________  2016 г.

_________________________ /___________________________________/

            (подпись)                                                     Ф.И.О.